
 

 - 1 - 

odbor správní 

náměstí Hrdinů 1634/3 

140 21 Praha 4 

 

Č. j. MV-145999-3/SO-2022 

Praha 19. srpna 2022 

Počet listů: 4 

 

 

Paní  

XY 

nar. XY 

bytem: XY 

XY 

XY 

 

E-mailová adresa: XY 

 

 

 

XY – poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Odbor správní Ministerstva vnitra byl pověřen přímým vyřízením žádosti paní XY, 

bytem XY (dále jen „žadatelka“), ze dne 5. 8. 2022 (dále jen „žádost“), o poskytnutí informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), které se týkají rozkladové komise ministra vnitra.  

Žádost byla žadatelkou následně doplněna o potřebné informace vyžadované 

zákonem č. 106/1999 Sb., a to dne 15. 8. 2022. 

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací: 

„1) Jaký je aktuální seznam členů komise;  

2) Jak často komise zasedá;  

3) Zda jsou do konce roku vypsané termíny dalších schůzek a jsou-li, pak kdy.“. 

 

1. Aktuální seznam členů rozkladové komise ministra vnitra 

Aktuální seznam členů rozkladové komise ministra vnitra (podle rozdělení do 

jednotlivých senátů) je následující: 

 

 

*MVCRX06M5WZR* 
MVCRX06M5WZR 
prvotní identifikátor 



 

 - 2 - 

I. senát 

JUDr. Václav HENYCH, předseda senátu 

doc. JUDr. Jan KUDRNA, Ph.D. 

JUDr. Jan LANGMEIER 

Mgr. Věra ONDRAČKOVÁ 

doc. JUDr. Helena PRÁŠKOVÁ, CSc. 

JUDr. Lukáš SADECKÝ 

Mgr. Ivan TOBEK 

plk. doc. JUDr. František VAVERA, Ph.D. 

JUDr. Svatava VRONSKÁ 

JUDr. Jan WAGNER 

 

II. senát 

JUDr. Václav HENYCH, předseda senátu 

JUDr. Robert BEZDĚK, CSc. 

Mgr. Ing. David BOHADLO, Ph.D. 

Mgr. Karel HRUŠKA 

Mgr. Ludvík MATOUŠEK 

JUDr. Ing. Libor MORÁVEK, Ph.D., LL.M. 

JUDr. Petr NOVÁK, Ph.D. 

JUDr. Ing. Dalibor NOVÝ, Ph.D. 

JUDr. Bc. Pavel VETEŠNÍK, Ph.D. 

JUDr. Markéta WHELANOVÁ, Ph.D. 

 

III. senát 

Mgr. Jan BŘEŇ, předseda senátu 

Mgr. Emil HORČIČKA 

JUDr. Mgr. Luboš JEMELKA, Ph.D., MBA 



 

 - 3 - 

Mgr. Pavlína KROUPOVÁ 

JUDr. František KUBALÍK 

Mgr. Lucie MLSNOVÁ BRYXOVÁ 

Mgr. et Mgr. Jan ŠMEJKAL 

JUDr. Vít ŠŤASTNÝ 

JUDr. Josef VEDRAL, Ph.D. 

JUDr. Mgr. Jakub VLČEK 

JUDr. Petr VOŘÍŠEK, Ph.D. 

 

zvláštní senát 

Mgr. Karel HRUŠKA, předseda senátu 

JUDr. Mgr. Luboš JEMELKA, Ph.D., MBA 

JUDr. Ing. Dalibor NOVÝ, Ph.D. 

 

2. Zasedání rozkladové komise ministra vnitra 

Rozkladová komise ministra vnitra zasedá podle potřeby (I., II. a III. senát zasedají 

zpravidla jednou měsíčně). 

Zvláštní senát rozkladové komise ministra vnitra zasedá podle nápadů případů, které 

jsou předmětem jeho jednání (tj. jestliže je při vyřizování rozkladu zapotřebí přezkoumat také 

písemnosti nebo záznamy obsahující utajované informace). 

 

3. Termíny jednání rozkladové komise ministra vnitra do konce roku 2022 

Termíny jednání rozkladové komise ministra vnitra do konce 2022 jsou následující: 

  2. 9. 2022  I. senát 

16. 9. 2022 II. senát 

23. 9. 2022 III. senát 

 7. 10. 2022   I. senát 

14. 10. 2022  II. senát 

21. 10. 2022 III. senát 



 

 - 4 - 

  4. 11. 2022   I. senát 

11. 11. 2022  II. senát 

25. 11. 2022 III. senát 

  2. 12. 2022   I. senát 

  9. 12. 2022  II. senát 

 

Termín jednání zvláštního senátu rozkladové komise ministra vnitra je stanoven na 

den 23. 8. 2022 (další termíny jeho jednání zatím stanoveny nejsou). 

 

 

 

Mgr. Iva H ř e b í k o v á  

ředitelka odboru správního  

 


